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ZR/277/19 

                                                Gdańsk, 03.10.2019 r. 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na 

„Przebudowę sieci i przyłączy wodociągowych ul. Karłowicza w Gdańsku.” 

 

 

Szanowni Państwo,  

 

      działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych 

Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Wykonawca spełni warunek określony w SIWZ odnośnie posiadanego doświadczenia 

jeżeli wykaże się realizacją budowy sieci wodociągowej metodą bezwykopową (przewiert 

horyzontalny) z rur polietylenowych a nie żeliwnych jak podano w specyfikacji.  

 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 27 ust. 7 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych 

Podprogowych w GIWK sp. z o.o. Zamawiający zmienia treść SIWZ tj. pkt 6.2.1.1. SIWZ, 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 

6.2.1.1 posiada doświadczenie w realizacji zamówień odpowiadających 

przedmiotowi zamówienia tj. wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: 

a) jedną budowę lub przebudowę sieci wodociągowej metodą w 

wykopie otwartym z rur żeliwnych o długości nie mniejszej niż 

400 m i średnicy nie mniejszej niż 100 mm,  

b) jedną budowę lub przebudowę sieci wodociągowej metodą 

bezwykopową o długości nie mniejszej niż 20 m i średnicy nie 

mniejszej niż 100 mm.” 
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Pytanie nr 2: 

Czy w celu wykazania spełniania warunku o którym mowa w pkt. 6.2.1.1 b) SIWZ można 

wykazać się robotą na wykonanie budowy sieci wodociągowej metodą bezwykopową 

(przeciek prosty metodą pneumatyczną) – z rur żeliwnych o długości nie mniejszej niż 20 

m i średnicy nie mniejszej niż 100 mm. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść pkt. 6.2.1.1. SIWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 

        

Pytanie nr 3: 

Prosimy o informację czy warunek Zamawiającego dotyczący posiadanego 

doświadczenia zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się jedną robotą, która 

będzie spełniała zarówno podpunkt a jak i b pkt. 6.2.1.1 SIWZ. 

 

Odpowiedź: 

Tak, warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w 

realizacji jednej roboty spełniająca warunek a) i b) 6.2.1.1 SIWZ. 

 

Pytanie nr 4: 

W nawiązaniu do SIWZ punktu 6.2.1.1. lit. b) Wykonawca jest zobowiązany do posiadania 

doświadczenia opisanego jako:  "jedną budowę lub przebudowę sieci wodociągowej 

metodą bezwykopową (przewiert horyzontalny) z rur żeliwnych o długości nie mniejszej 

niż 20 m i średnicy nie mniejszej niż 100 mm." Czy zaakceptują Państwo za spełnienie 

w/w warunku jako równoważne wykonanie przewiertu horyzontalnego rurą PE zamiast 

rury żeliwnej? Technologia wykonania w/w przewiertu jest metodą typową i 

ogólnodostępną dlatego wnioskuję jak wyżej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść pkt. 6.2.1.1. SIWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 
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